知財様式３（戦略的国際科学技術協力推進事業・研究交流型）
平成　　年　　月　　日

独立行政法人　科学技術振興機構

理事長　北澤　宏一　殿

　　大学 知的財産本部長

　　　　　公印
知的財産権実施許諾通知書

　戦略的国際科学技術協力推進事業（研究交流型）の委託研究の成果に係る知的財産権について、以下のとおり通知します。

　　(本通知に係る委託研究の概要)

研究課題　　：

研究担当者及び所属・職名(研究実施当時)　：
研究実施期間：平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

	知的財産権の種類

	発明等の名称

	出願番号

	出願日

	登録番号

	出願人(持分比率)

	発明者(発明当時の所属・役職)

	実施許諾先

	実施許諾日

	実施許諾期間

	特記事項

PAGE
【090430】